
Госномер: В352РЕ89 (актуальный)

VIN: JTMHV05J704128542

Год производства: 2013

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Белый

Модель двигателя: 1VD

Тип двигателя: Дизельный

Номер двигателя: 0230867

Мощность: 235 л. с. / 173 кВт

Объем двигателя: 4 461 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 78УУ088555

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 21 № 678061

Фото автомобилей с госномером В352РЕ89

Сводные данные

Возможные госномера  — В352РЕ89 (актуальный), Н459ХХ46
ещё 1

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

3 владельца

С**** А**** А**** — собственник

10 лет — общий срок эксплуатации

3 года 5 месяцев — последний период владения

3 случая ДТП по данным ГИБДД

99 000 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: Ямало-Ненецкий Автономный Округ,
Курская Область, Москва и еще 2

1 отзывная кампания

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

2 объявления о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

4 868 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

1 таможенная декларация

71 штраф в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 20.03.2024, 11:48

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 20.03.2024, 11:48

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 20.03.2024, 11:48

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 10 лет.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 21.02.2014 — 14.06.2019
(5 лет 3 месяца 24 дня)

Юридическое лицо Выдача взамен утраченных или пришедших в негодность государственных
регистрационных знаков, регистрационных документов, паспортов транспортных
средств.

2. 14.06.2019 — 05.09.2020
(1 год 2 месяца 22 дня)

Юридическое лицо Прекращение регистрации в том числе

3. 25.09.2020 — по настоящее
время
(3 года 5 месяцев 24 дня)

Физическое лицо
С**** А**** А****

Регистрация ранее зарегистрированных в регистрирующих органах

Проверено 20.03.2024, 14:48

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных происшествиях.

Количество ДТП: 3

По данным АИУС ГИБДД

Страховые выплаты

Проверено 20.03.2024, 11:49

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 11.06.2019 Из диагностических карт 93 000 км Юридическое лицо: 1

2. 05.12.2019 Из истории объявлений 99 000 км Юридическое лицо: 2

1 2 3

Владелец физическое лицо

Владелец юридическое лицо

Владелец не определён

Проверено 20.03.2024, 11:49

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 20.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2020-004-933248-544

Статус: Исключен из залога

Тип залого дателя: Физическое лицо

ФИО: Собчук Артем А.

Дата возникновения: 03.07.2020

Дата исключения: 26.09.2022

Тип залого держателя: Юридическое лицо

Наименование: Акционерное общество "Тойота Банк"

Проверено 20.03.2024, 11:48

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 20.03.2024, 14:48

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 12.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 25.08.2023 Ямало-Ненецкий Автономный Округ /
Салехард, Ямало-Ненецкий Автономный Округ,
Уфо

ДТП по данным ГИБДД

2. 30.04.2021 Ямало-Ненецкий Автономный Округ /
Салехард, Ямало-Ненецкий Автономный Округ,
Уфо

ДТП по данным ГИБДД

3. 25.09.2020 АО Ямало-Ненецкий / г Салехард —

4. 05.09.2020 Курская область / г Курск —

5. 05.12.2019 Москва / Москва Объявление

6. 04.12.2019 Курск Объявление

7. 14.06.2019 Курская область / г Курск —

8. 14.06.2019 Курская область / г Курск —

9. 17.04.2019 Курская область / г Курск —

10. 24.11.2017 Курская область / г Курск —

Показать остальные позиции 2

Проверено 20.03.2024, 11:49

Отзывные кампании
ТС участвовало в отзывных кампаниях.

Количество кампаний: 1.

№: Изготовитель Марка /модель Причина отзыва Работы и рекомендации

Проверено 20.03.2024, 11:48

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.

Проверено 20.03.2024, 11:49

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 20.03.2024, 11:48

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 20.03.2024, 11:47

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 20.03.2024, 11:49

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 2.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 04.12.2019 Курск 2 890 000 ₽ 99 000 км 2

2. 05.12.2019 Москва 2 890 000 ₽ 99 000 км

Проверено 20.03.2024, 11:47

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 20.03.2024, 11:48

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: САО "ВСК"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0377470074

Полис был действителен на дату: 20.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.83

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Ямало-Ненецкий АО

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 9 041,49 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: С**** А**** А****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

3

Проверено 20.03.2024, 11:48

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 3 830 000 до 5 905 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 4 868 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Тойота Ланд Крузер 200, 2013

Информация проверяемого ТС.

Универсал, Автомат, Дизель, 4.461 л, 235 лc, Полный
привод, Левый руль

Оптимальная цена: 4 868 000 ₽

Пробег: 99 000 км

Город: г Салехард

Владельцы: 3 владельца

Проверено 20.03.2024, 11:48

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 20.03.2024, 11:48

Таможня
ТС проходило таможенное оформление.

Количество деклараций: 1.

Дата декларации: 24.01.2014

Проверено 20.03.2024, 11:48

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 71

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 69

Не требующие оплаты: 2

Общая сумма штрафов: 51 500 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 51 500 ₽

1.

Дата: 01.02.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589240201003098 от 01.02.2024

2.

Дата: 26.01.2024

Сумма: 1 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.36.1 - Пользование водителем во время
движения транспортного средства телефоном, не
оборудованным техническим устройством,
позволяющим вести переговоры без
использования рук

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589240126001178 от 26.01.2024

3.

Дата: 20.11.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589231120013958 от 20.11.2023

4.

Дата: 20.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589231020005910 от 20.10.2023

5.

Дата: 02.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589231002004738 от 02.10.2023

6.

Дата: 29.09.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589230929002790 от 29.09.2023

7.

Дата: 21.09.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589230921016970 от 21.09.2023

8.

Дата: 28.08.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589230828036673 от 28.08.2023

9.

Дата: 18.08.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589230818003527 от 18.08.2023

10.

Дата: 18.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ЯНАО

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810589230718015744 от 18.07.2023

Показать остальные позиции 61

Проверено 20.03.2024, 11:49

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 20.03.2024, 11:50

Тойота Ланд Крузер 200, 2013

 4632161553 /
КРАЗ ООО

1

Дата: 25.08.2023 Номер: 720003232

Тип: Наезд на стоящее ТС Повреждения: передний бампер, передняя
правая противотуманная
фара, форсунка омывателя
передней фары, возможны
скрытые повреждения

Организация: ГИБДД Регион: Салехард, Ямало-Ненецкий
Автономный Округ, Уфо,
Ямало-Ненецкий Автономный
Округ

Количество участников: 2

Данные актуальны на 20.03.2024

2

Дата: 30.04.2021 Номер: 720001935

Тип: Наезд на стоящее ТС Повреждения: Повреждено: задний бампер,
правый задний фонарь,
возможны скрытые
повреждения.

Организация: ГИБДД Регион: Салехард, Ямало-Ненецкий
Автономный Округ, Уфо,
Ямало-Ненецкий Автономный
Округ

Количество участников: 2

Данные актуальны на 20.03.2024

3

Дата: 25.10.2016 Номер: 380015187

Тип: Наезд на стоящее ТС Организация: ГИБДД

Регион: Центральный, Курск, Курская
Область, Цфо, Курская
Область

Количество участников: 2

Данные актуальны на 20.03.2024

1

Дата: 20.12.2021 Страховая компания: Страховое акционерное
общество "ВСК"

Серия страхового полиса: ХХХ Номер страхового полиса: 0189799437

Данные актуальны на 01.04.2023

 4632161553 / КРАЗ
ООО

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР".

TOYOTA /LC 200 Автомобили, попадающие под действие
данной отзывной кампании, оборудованы
форсунками омывателя лобового стекла с
нагревателем для предотвращения
замерзания жидкости омывателя,
находящейся внутри. Из-за особенностей
уплотнителя, который удерживает
нагреватель внутри форсунки, со временем
существует вероятность образования
трещины в нагревателе. При возникновении
такой ситуации, вода с антигололедными
реагентами может проникнуть в
нагревательный элемент и привести к его
короткому замыканию и перегреву, а в
худшем случае к возгоранию.

На всех автомобилях,
попадающих под действие
данной отзывной кампании,
будет выполнена замена
форсунок омывателя лобового
стекла на модернизированные.

Новость об отзывной кампании

Комментарий продавца:

Авто в идеальном состоянии. Куплен в феврале 2014 года. Эксплуатировался исключительно по городу Курску. Обслуживался у дилера,
только ориги... Читать ещё

Комментарий продавца:

Авто в идеальном состоянии. Куплен в феврале 2014 года. Эксплуатировался исключительно по городу Курску. Обслуживался у дилера,
только ориги... Читать ещё

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf
https://www.rst.gov.ru//newsRST/redirect/news/1//7513

